证券代码：601636    证券简称：旗滨集团        公告编号：2022-007

可转债代码：113047   可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司

关于光伏电站平台子公司完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 11 月 29 日，株洲旗滨集团股份有限公司(以下简称“公司”)召开

了第四届董事会第三十六次会议，审议并通过了《关于全资子公司投资设立漳州

旗滨新能源科技有限公司的议案》，为充分利用公司内部优质屋顶资源，进一步

优化公司能源使用结构，推进清洁低碳生产，提升自发电率，降低用电成本，积

极应对电价调整，推进和完善光伏玻璃业务下游拓展及整体规划，同意由公司全

资子公司郴州旗滨光伏光电玻璃有限公司（以下简称“郴州光伏”）投资设立全

资孙公司漳州旗滨光电科技有限公司（以下简称“漳州光电”），并以漳州光电为

平台，利用公司下属企业在建和新建工厂屋面等符合建设条件的场地，建设并运

营分布式光伏电站项目；并同意漳州光电以设置子公司方式单独运营上述光伏电

站项目。漳州光电于 2021年 12月 14日设立。该事项具体内容详见公司于 2021

年 11 月 30 日、2021 年 12 月 15 日在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券

报》、《证券日报》及上海证券交易所网站刊载的相关公告（公告编号 2021-137、

2021-139、2021-144）。

近日，漳州光电已完成了光伏电站项目子公司的相关注册手续，办理了工商

登记，并取得了相关地市市场监督管理局核发的《营业执照》，登记信息如下：

一、天津旗滨光电科技有限公司

1、 名称：天津旗滨光电科技有限公司

2、 统一社会信用代码：91120116MA7G37640M

3、 注册资本：叁佰万元人民币

4、 类型：有限责任公司（法人独资）

5、 成立日期：2021年12月30日

6、 法定代表人：凌根略

7、 营业期限：2021年12月30日至2051年12月29日

8、 住所：天津滨海高新区京津合作示范区首弘路88号

9、 经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；光伏设备及元器件销售；光伏发电设备租赁；太阳能发电技

术服务；合同能源管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。

二、长兴旗滨光电科技有限公司

1、 名称：长兴旗滨光电科技有限公司

2、 统一社会信用代码：91330522MA7F78L4XE

3、 注册资本：叁佰万元人民币

4、 类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

5、 成立日期：2021年12月31日

6、 法定代表人：凌根略

7、 营业期限：2021年12月31日至2051年12月30日

8、 住所：浙江省湖州市长兴县李家巷镇沈湾村

9、 经营范围：一般项目：太阳能发电技术服务；合同能源管理；光伏设备

及元器件销售；光伏发电设备租赁(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动)。

三、郴州旗滨光电科技有限公司

1、 名称：郴州旗滨光电科技有限公司

2、 统一社会信用代码：91431081MA7EEKDX64

3、 注册资本：叁佰万元整

4、 类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

5、 成立日期：2022年01月05日

6、 法定代表人：凌根略

7、 营业期限：2022年01月05日至2052年01月04日

8、 住所：湖南省郴州市资兴市唐洞街道资五产业园江高路9号

9、 经营范围：一般项目：合同能源管理；太阳能发电技术服务；光伏设备

及元器件销售；光伏发电设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）。

四、醴陵旗滨光电科技有限公司

1、 名称：醴陵旗滨光电科技有限公司

2、 统一社会信用代码：91430281MA7J11AF1N

3、 注册资本：叁佰万元整

4、 类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

5、 成立日期：2022年02月08日

6、 法定代表人：凌根略

7、 营业期限：2022年02月08日至2052年02月07日

8、 住所：醴陵市经济开发区东富工业园旗滨玻璃厂办公楼101号

9、 经营范围：一般项目：太阳能发电技术服务；合同能源管理；光伏设备

及元器件销售；光伏发电设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广。（依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）。

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

二〇二二年二月十一日